Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

06.09.2017г.                                                            №

Об итогах участия в региональном этапе

Всероссийского конкурса «Юннат»
Согласно информационному письму ГБУ ДО РО «Областной экологический центр учащихся» от 04.09.2017 №258 «Об итогах регионального этапа всероссийского конкурса «Юннат»,  в котором принял участие 1 учащийся из объединения «Алые паруса» МБУ ДО Веселовского ЦТ
приказываю:

1. Объявить благодарность за подготовку призера регионального этапа всероссийского конкурса «Юннат»  и достигнутые результаты учащегося объединения «Алые паруса» Иванченко Анастасии, педагогу дополнительного образования Полуяхтовой И.Б.

2. Педагогу ДО Полуяхтовой И.Б.:
2.1. Провести анализ участия в Конкурсе.

2.2. Поддерживать творческую инициативу учащихся, вовлекать в творческую деятельность в области экологического воспитания.

2.3. Совершенствовать дальнейшую работу по участию учащихся в конкурсах детско-юношеского творчества различного уровня.
3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Кряченко В.С.

Директор                                          Л.В. Беликова

С приказом ознакомлены:

	Кряченко В.С.

Полуяхтова И.Б.